

2、投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：河南双楼建筑工程有限公司

项目编号：西峡政采公开-2024-26

序号	设备名称	品牌 型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装 时间
一、基础项目									
1	钢柱	/	HM244*175*7*11	济钢集团有限公司	吨	6	4980	29880	90 日历天
2	钢梁	/	HN346*174*6*9	济钢集团有限公司	吨	3	5060	15180	90 日历天
3	抗风柱	/	HM244*175*7*11	济钢集团有限公司	吨	1.8	4980	8964	90 日历天
5	C 型钢	/	LT1: C160*20*20*2.0	济钢集团有限公司	吨	1.8	4640	8352	90 日历天
6	水平支撑、剪刀 撑、拉丝	/		济钢集团有限公司	吨	0.86	5200	4472	90 日历天
7	钢板水槽	/		广东邦克厨卫有限 公司	米	40	58	2320	90 日历天
8	落水管	/		广东邦克厨卫有限 公司	米	44	12	528	90 日历天
9	高强螺栓	/	10.9 级	上海翔盛紧固件 有限公司	套	160	5	800	90 日历天

10	普通螺栓	/		上海翔盛紧固件有限公司	套	300	1	300	90 日历天
11	岩棉复合板	/	0.5 厚 820 型屋面板	廊坊华图腾科技有限公司	m²	336	56	18816	90 日历天
12	脊瓦、包边				米	60	11	660	90 日历天
13	预埋栓	/		上海翔盛紧固件有限公司	套	76	32	2432	90 日历天
16	冷库筐子	/	490*350*270 (mm)	鼎瑞塑料制品制造有限公司	个	7335	8	58680	90 日历天
17	垫层	/	10cm 厚 C15 砼	/	m³	1.152	280	322.56	90 日历天
18	独立基础	/	C30 砼	/	m³	4.34	320	1388.8	90 日历天
19	基础钢筋	/		/	吨	0.106	4200	445.2	90 日历天
20	垫地基	/	2.5m 厚石渣	/	m³	1875	20	37500	90 日历天
21	硬化地坪	/	18cm 厚 C25 砼	/	m²	300	66	19800	90 日历天
22	电力设施及水源配套	/	铝芯 4*35² mm 电缆	郑州一宸电线电缆有限公司	m	55	165	9075	90 日历天
		/	30 cm*80 cm 电缆钩	/	m	55	260	14300	90 日历天
		/	16KW 控制柜	郑州一宸电线电缆有限公司	套	2	8000	16000	90 日历天
		/	架电工时	/	个	4	220	880	90 日历天
		/	线槽、线管、电线(控制柜以下) 附件	郑州一宸电线电缆有限公司	套	2	4000	8000	90 日历天

		/	口径 1 米深 6 米水井	/	口	1	5000	5000	90 日历天
		/	1. 8KW 水泵	河南七星铜业有限公司	个	1	2800	2800	90 日历天
		/	3*6 ² mm 电缆	郑州一宸电线电缆有限公司	米	50	25	1250	90 日历天
		/	水泵控制箱	郑州一宸电线电缆有限公司	个	1	1300	1300	90 日历天
		/	32 ² mm 水管	河南七星铜业有限公司	米	50	55	2750	90 日历天
二、冷库设施									
23	双彩聚氨酯保温库板	天佑	厚 150mm，双面 0.4 彩板，容重 40±2kg/m ³	河南天佑制冷设备有限公司	m ²	513	128	65664	90 日历天
24	挤塑板	森宇	100mmXPS	襄阳森宇建筑材料有限公司	m ²	15	382	5730	90 日历天
25	防潮膜		12 丝		m ²	345	2.6	897	90 日历天
26	手动平移冷库门	天佑	2000*2600*100mm	河南天佑制冷设备有限公司	套	2	3000	6000	90 日历天
27	库体配件	国标	阴角、阳包角、密封胶、发泡剂、蘑菇头螺栓等)	/	m ²	513	26	13338	90 日历天
28	运费	/		/	项	1	2800	2800	90 日历天
29	库体安装施工费	/		/	项	1	7000	7000	90 日历天

30	集成式智能热氟融霜成套机组	冷赞 LZAC-15-S-1	15HP	广东炬邦热能设备有限公司	台	2	38000	76000	90 日历天
31	超声波加湿器	亚克 RYJS-06D	6kg/h	杭州瑞亚电气有限公司	台	2	4300	8600	90 日历天
32	果蔬灭菌机	枫花 CYJ1920D-Y	20g/h	上海枫花光电科技有限公司	台	2	4800	9600	90 日历天
33	离心式风幕机	环宇 HY0020	2000 型	山东环宇制冷设备有限公司	台	2	910	1820	90 日历天
34	制冷管道、管件	七星	直管、弯头等	河南七星铜业有限公司	套	2	3600	7200	90 日历天
35	管道保温	华美	Φ 35	华美节能科技有限公司	套	2	1510	3020	90 日历天
36	冷风机及管路吊架	自制	5#镀锌角钢	/	套	2	1200	2400	90 日历天
37	制冷剂	丰之茂 R404A	R404A	河南丰之茂环保制冷科技有限公司	kg	40	66	2640	90 日历天
38	电线电缆	一宸 多规格	铜芯	郑州一宸电线电缆有限公司	套	2	1730	3460	90 日历天

39	库内照明	云轩 YXF-30	LED, 30W	河南云轩照明科技有限公司	套	6	91	546	90 日历天
40	排水管道、 线槽	/	优质 PVC	河南七星铜业有限公司	套	2	262	524	90 日历天
41	制冷系统辅料	/	焊料、包带、气体	/	套	2	535	1070	90 日历天
42	运费、叉车费	/		/	项	1	1100	1100	90 日历天
43	制冷安装 调试费	/		/	项	1	10300	10300	90 日历天
44	税金	/	普票 3%	/	项	1	15057.14	15057.14	90 日历天
	合计							516961.7	90 日历天
投标报价金额合计（大写）：伍拾壹万陆仟玖佰陆拾壹元柒角									

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：_____

日期：2024 年 7 月 9 日